
平成 25 年３月吉日	
 

	
 
京都市東山区泉涌寺山内町 28	
 

現世極楽浄土	
 即成院	
 

住職	
 平野雅章	
 

	
 

『仏さまオーケストラ』護持会支援のお願い	
 

（全日本学生音楽コンクール受賞者“音楽奉納”ご協賛のお願い）	
 

	
 

謹啓	
 爽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

即成院へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

さて即成院は毎日新聞社主催の“全日本学生音楽コンクール”に昨年

に引き続きご協力をさせて頂くこととなりました。コンクール優勝の副

賞として、日本文化を学ぶ京都研修を行い、コンクール優勝者が世界へ

羽ばたいた時に日本の素晴らしい文化を世界の皆様へお伝えできる様に

京都に息づくいろいろな日本の伝統文化にふれて体感していただきます。	
 

その一環として、即成院ご本尊の前では音楽奉納が行われ、珠玉の若

手演奏家たちの活躍と大成を祈念致します。この開催にあたりご協賛を

お願い致したく即成院の御本尊さまと特別に深い仏縁を得られました起

業家の皆様へご案内をさせて頂いております。企業・個人どちらの名義

でも構いませんので、一口 10 万円でコンクール優勝者を支えるスポンサ

ーとしてご参加頂きたくお願い申し上げます。今回も各部門の優勝者を

お招きする為に、少なくとも 15 口は集めたいと考えています。	
 

また、今回のご案内より高額となりますが“全日本学生音楽コンクー

ル”へ直接協賛し、スポンサー協力をされたい企業の方は即成院が毎日

新聞社へご紹介をさせて頂きますのでご連絡ください。	
 

日本の若き才能を育て、芸能文化音楽の発展の為にも、何卒ご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 合	
 掌	
 

	
 

	
 


